平成 23年 6月 29日

各 位

会 社 名 三 精 輸 送 機 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  中川 実
 (コード番号 6357 大証 2部)
問合せ先 取締役常務執行役員
 管理本部長  曻 賢治
 (TEL 06－6385－5621)

代表取締役の異動に関するお知らせ

平成 23年 6月 29日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議し
ましたのでお知らせいたします。

記

1. 新任代表取締役の氏名および略歴
   新役職名   代表取締役副社長
   氏  名   大志万 公博 （オオシマ キミヒロ）
   生年月日   昭和 30年 2月 21日
   出 身 地   京都府
   略  歴   昭和 52年 4月 株式会社住友銀行入行（現株式会社三井住友銀行）
          平成 20年 6月 当社東京支店副支店長
          平成 20年 6月 当社取締役常務執行役員東日本担当
          平成 22年 4月 当社取締役常務執行役員企画室長
                  現在に至る
   所有株式数  3,500株

2. 異動の理由
   経営陣の若返りと改革のスピードアップを期するため。

3. 就任日および任期

就任日を平成 23年 6月 29日とし、任期は平成 24年 3月期に係る定時株主総会終結
時までとします。

 以 上